
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

„Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Nowogród”. II przetarg

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA NOWOGRÓD

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450669967

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Łomżyńska, 41

1.4.2.) Miejscowość: Nowogród

1.4.3.) Kod pocztowy: 18-414

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@nowogrod.com

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nowogrod.com

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f9ea0bea-98e2-11ee-9ee7-e2087ac16d09

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00321354

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-05-13

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00546846

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

„Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Nowogród”. II przetarg

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiot zamówienia obejmuje odbiór wraz z załadunkiem i transportem oraz unieszkodliwianie na składowisku odpadów
niebezpiecznych wyrobów azbestowych pochodzących z 97 nieruchomości z terenu gminy Nowogród: Kupnina 2, Serwatki -

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00321354/01 z dnia 2024-05-13

2024-05-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



1, Baliki -2, Ptaki – 3, Morgowniki – 4, Nowogród – 26, Szablak – 4, Mątwica – 18, Grzymały – 3, Sławiec – 9, Grądy – 6,
Sulimy – 2, Dzierzgi -4, Chmielewo -1, Jankowo-Młodzianowo -12, w ilości szacunkowej 349,77 Mg.

3.9.) Główny kod CPV: 90650000-8 - Usługi usuwania azbestu

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45262660-5 - Usuwanie azbestu

90511000-2 - Usługi wywozu odpadów

90512000-9 - Usługi transportu odpadów

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-01-19

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2024-05-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Usługi Transportowe i Handel Jan
Lorek

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 492698350

4.3.3.) Ulica: Trzetrzewina 320

4.3.4.) Miejscowość: Trzetrzewina

4.3.5.) Kod pocztowy: 33-395

4.3.6.) Województwo: małopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 196430,83 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00055953/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-04-17

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 159382,08 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00321354/01 z dnia 2024-05-13

2024-05-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Nowogród”. II przetarg
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA NOWOGRÓD
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450669967
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Łomżyńska, 41
	1.4.2.) Miejscowość: Nowogród
	1.4.3.) Kod pocztowy: 18-414
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@nowogrod.com
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nowogrod.com
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f9ea0bea-98e2-11ee-9ee7-e2087ac16d09
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00321354
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-05-13

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00546846
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 90650000-8 - Usługi usuwania azbestu
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45262660-5 - Usuwanie azbestu  90511000-2 - Usługi wywozu odpadów  90512000-9 - Usługi transportu odpadów

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-01-19
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Usługi Transportowe i Handel Jan Lorek
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 492698350
	4.3.3.) Ulica: Trzetrzewina 320
	4.3.4.) Miejscowość: Trzetrzewina
	4.3.5.) Kod pocztowy: 33-395
	4.3.6.) Województwo: małopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 196430,83 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00055953/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-04-17
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 159382,08 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



